Техническое описание
www.qtech.ru  1
Ethernet-коммутаторы уровня ядра
серия QSW-7600
Описание
Коммутаторы уровня ядра серии QSW-7600 разработаны специально для
интегрированных сетей следующего поколения. Применяя расширенную версию
операционной системы RGOS 12.X и технологии виртуализации VSU/VSD, коммутаторы

RMON
Часы NTP
Сигнализация и самоустранение неисправностей
Системный журнал
sFLOW
Формат EEE EEE (802.3az)
Размеры
(Ш×Г×В), мм
442×521×175 (4U) 442,0×535,0×441,7
(10U)
442,0×535,0×441,7
(10U)
Источник
питания для
QSW-7605
QSW-PA300I-F: 90 – 180 В, ~ 300 Вт; 180 – 264 В, ~ 300 Вт
Источник
питания для
QSW-7608
QSW-PA600I-F: 90 – 180 В, ~ 600 Вт; 180 – 264 В, ~ 600 Вт
QSW-PA1600I-F: 90 – 180 В, ~ 1200 Вт; 180 – 264 В, ~ 1600 Вт;
QSW-PA3000I-PL: 90 – 176 В ~ 1200 Вт;
176 – 210 В, ~ 2500 Вт; 210 – 264 В, ~ 3000 Вт
QSW-PA1600I-PL: 90 – 176 В, ~ 1200 Вт;
176 – 264 В, ~ 1600 Вт
www.qtech.ru  7
Модель QSW-7605 QSW-7608 QSW-7610
Источник
питания для
QSW-7610
QSW-PA1600I: 90 – 180 В, ~ 1200 Вт; 180 – 264 В, ~ 1600 Вт
QSW-PA600I: 90 – 180 В, ~ 600 Вт; 180 – 264 В, ~ 600 Вт
QSW-PD1600I: −40,5 до −75 В, ~ 1400 Вт
QSW-PD600I: −40,5 до −75 В, ~ 600 Вт
Наработка на
отказ
> 200000 ч
PoE - IEEE 802.3af PoE

*QSW-M08-FAN Модуль вентиляторов QSW-7600, каждый из
которых состоит из 2 вентиляторов и 1 модуля
управления вентилятором, поддерживает
направление воздушного потока сбоку к задней
панели (по умолчанию входит в комплект)
*Поддержка в ближайшее будущее.
**Только для шасси QSW-7608.
Модули коммутаторной матрицы
QSW-M7610-FE-D I Модуль коммутаторной матрицы QSW-7610 с
поддержкой модулей тип 1 (EB/DA)
QSW-M7610-FE-F I Модуль коммутаторной матрицы QSW-7610 с
поддержкой модулей тип 2 (FA/FB)
www.qtech.ru  12
Модель Описание
Сервисные модули и модули линейных входов
QSW-M7600-32XS4QXS-DA Модуль линейных входов с 32 оптоволоконными
портами Ethernet 10 Гбит/с (SFP+),
4 оптоволоконными портами Ethernet 40 Гбит/с
(QSFP+)
QSW-M7600-
24GT24SFP4XS-EB
Модуль линейных входов с 24 медными портами
Ethernet (RJ45), 24 оптоволоконными портами
Ethernet 1000 Мбит/с (SFP), 4 оптоволоконными
портами 10 Гбит/с Ethernet (SFP+)
QSW-M7600-
24SFP/12GT4XS-EB
Модуль линейных входов с 24 оптоволоконными
портами 1000 Мбит/с Ethernet (SFP),
12 комбинированными медными портами
1000 Мбит/с Ethernet (RJ45), 4 оптоволоконными
портами 10 Гбит/с Ethernet (SFP+)
QSW-M7600-48GT4XS-EB Модуль линейных входов с 48 медными портами
1000 Мбит/с (RJ45), 4 оптоволоконными портами
Ethernet 10 Гбит/с (SFP+)
QSW-M7600-48SFP4XS-EB Модуль линейных входов с 48 оптоволоконными
портами Ethernet 1000 Мбит/с (SFP),
4 оптоволоконными портами Ethernet 10 Гбит/с
(SFP+)
*QSW-M7600-48GT4XS-P-
EB
Модуль линейных входов с 48 медными портами
Ethernet 1000 Мбит/с (RJ45), 4 оптоволоконными
портами Ethernet 10 Гбит/с (SFP+), поддерживает
PoE
*Только для шасси QSW-7608
QSW-M7600-48GT-FA Модуль линейных входов с 48 медными портами
Ethernet 1000 Мбит/с (RJ45)
QSW-M7600-48SFP-FA Модуль линейных входов с 48 оптоволоконными
портами Ethernet 1000 Мбит/с (SFP)
QSW-M7600-48XS-FB Модуль линейных входов с 48 оптоволоконными
портами Ethernet 10 Гбит/с (SFP+)
QSW-M7600-8CQ-FB Модуль линейных входов с 8 оптоволоконными
портами Ethernet 100 Гбит/с (QSFP28)
www.qtech.ru  13